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Kraków, dnia 09.06.2023 r.
ZZP-271-23-20/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 14
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-20/23

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 07.06.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 

Jeżeli Wykonawca dostarcza nowe oprogramowanie PACS wraz z nowym urządzeniem i stacją opisową, oprogramowanie to było w najnowszej dostępnej na rynku wersji. Zawierało wszelkie niezbędne elementy oraz było zintegrowane z działającym u Zamawiającego systemem medycznym Eskulap przygotowanym przez firmę Nexus Polska ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań. Musi również zawierać wszelkie możliwe elementy by dostawca oprogramowania HIS (Nexus Polska) mógł dokonać integracji z Małopolskim Systemem Informacji Medycznej wdrażanym jako projekt przez Małopolski Urząd Marszałkowski; 
Prosimy o dopuszczenie systemu PACS którego producent oparł licencje o wielkość archiwum. Prosimy o podanie wymaganej wielkości takiego archiwum.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza system PACS którego producent oparł licencję o wielkość archiwum. Obecne archiwum Zamawiającego jest wielkości 2TB.
Pytanie nr 2 

Jeżeli Wykonawca dostarcza nowe oprogramowanie PACS wraz z nowym urządzeniem i stacją opisową, oprogramowanie to było w najnowszej dostępnej na rynku wersji. Zawierało wszelkie niezbędne elementy oraz było zintegrowane z działającym u Zamawiającego systemem medycznym Eskulap przygotowanym przez firmę Nexus Polska ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań. Musi również zawierać wszelkie możliwe elementy by dostawca oprogramowania HIS (Nexus Polska) mógł dokonać integracji z Małopolskim Systemem Informacji Medycznej wdrażanym jako projekt przez Małopolski Urząd Marszałkowski; 
Czy Zamawiający wymaga dostawy serwera na którym ma być zainstalowany system PACS czy też jest w posiadaniu serwera, który udostępni Wykonawcy do instalacji. Prosimy o podanie parametrów serwera. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga by Wykonawca dostarczając nowy system PACS dostarczył go wraz z nowym serwerem. Parametry serwera muszą być dostosowane przez Wykonawcę, do zaproponowanego systemu PACS.
Pytanie nr 3

Jeżeli Wykonawca dostarcza nowe oprogramowanie PACS wraz z nowym urządzeniem i stacją opisową, oprogramowanie to było w najnowszej dostępnej na rynku wersji. Zawierało wszelkie niezbędne elementy oraz było zintegrowane z działającym u Zamawiającego systemem medycznym Eskulap przygotowanym przez firmę Nexus Polska ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań. Musi również zawierać wszelkie możliwe elementy by dostawca oprogramowania HIS (Nexus Polska) mógł dokonać integracji z Małopolskim Systemem Informacji Medycznej wdrażanym jako projekt przez Małopolski Urząd Marszałkowski; 
Czy Zamawiający wymaga migracji danych z aktualnie posiadanego systemu PACS? Jeśli tak to prosimy o informacje o ilości danych niezbędnych do migracji. Czy Zamawiający udzieli dostępu do danych w celu ich migracji?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga migracji danych przez z obecnego systemu PACS do dostarczonego nowego systemu bez strat. Dane powiązane z plikami obrazowymi nie mogą utracić tych powiazań. Migrację musi wykonać wyspecjalizowany inżynier pod kontrolą Zamawiającego.
Pytanie nr 4 

Dotyczy odpowiedzi na Pytanie nr 23 (Wyjaśnienie treści SWZ-2): W zależności od wybranego rozwiązania (odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 23) Zamawiający wymaga by w obydwu pracowniach RTG działał jeden system obsługujący pracownie i był zintegrowany zarówno z systemem medycznym Eskulap oraz z Małopolskim Systemem Informacji Medycznej. Prosimy o podanie nazwy i producenta aparatu RTG w drugiej pracowni. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia nowego systemu PACS Zamawiający wymaga podłączenia wyłącznie dwóch urządzeń.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga podłączenia do systemu obydwu urządzeń w obydwu pracowniach.
Pytanie nr 5

Dotyczy Serwis pogwarancyjny, odpłatny przez okres min. 10 lat. Prosimy o potwierdzenie, że serwis pogwarancyjny nie jest wliczony w ofertę.
Odpowiedź:
Serwis pogwarancyjny odpłatny, nie powinien być wliczony w cenę oferty.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy w terminie odbioru przedmiotu zamówienia nie będzie gotowa platforma regionalna, Zamawiający dokona odbioru w oparciu o oświadczenie producenta w zakresie integracji z platformą.
Odpowiedź:
Za integrację z platformą regionalną odpowiada producent systemu HIS. Dostosowanie systemu PACS z HIS oraz dalej z platformą regionalną jest niezależne od uruchomienia samej platformy regionalnej. Zamawiający wymaga integracji dostarczonego systemu PACS z działającym u zamawiającego systemem HIS – Eskulap firmy Nexus Polska.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
